[image: image1.png]

Ерзовская городская Дума

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная 2,

      тел/факс: (84468) 4-79-15

    РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2016 года                                №  10/5
О  принятии фактических затрат  по строящемуся 4-х этажному односекционному жилому дому № 9, по ул. Молодежная, квартал 2 в р.п. Ерзовка.

       Рассмотрев обращение администрации Ерзовского городского поселения о принятии фактических затрат  по строящемуся 4-х этажному односекционному жилому дому № 9, по ул. Молодежная, квартал 2 в р.п. Ерзовка на баланс администрации Ерзовского городского поселения, Ерзовская городская Дума
РЕШИЛА:
       Рекомендовать администрации Ерзовского городского поселения запросить:
         - у заказчика-застройщика ГУП ВОП «Волгоградоблстройинвест» всю необходимую  документацию для завершения строительства 4-х этажного односекционного жилого дома № 9, по ул. Молодежная, квартал 2 в р.п. Ерзовка;
         - у подрядчика ОАО «Канал» документы подтверждающие долевое участие и фактические затраты вложенные в строительство 4-х этажного односекционного жилого дома по ул. Молодежная в р.п. Ерзовка.
3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
           И.о. главы Ерзовкого

          городского поселения                                                                     В.Е. Поляничко
          Председатель Ерзовской

              городской Думы                                                                          Ю.М. Порохня